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Drewniana kuchnia Bjorn Pink Milly
Mally

Cena 357,40 zł

Cena poprzednia 389,00 zł

Kod EAN 5901761129946

Producent Milly Mally

Opis produktu
Drewniana Kuchnia Bjorn - Pink

Zapraszamy najmłodszych do smakowitego świata kulinarnych przygód z naszą drewnianą zabawką kuchenną, pełną
uroczych detali i niekończącej się frajdy!
Drewniana kuchnia Bjorn od Milly Mally zachwyca delikatnymi pastelowymi barwami w różowej
tonacji. Jest wyposażona w zestaw przyborów kuchennych. Doskonale wzbogaci posiadane już zabawki do gotowania czy
zabawy w dom.
Kuchnie drewniane to wymarzony mebel dla małego kucharza. Dzieci naśladują rodziców – dlatego też chcą tak jak mama,
tata lub babcia przygotowywać smakołyki dla całej rodziny.

Drewniana kuchnia marki Milly Mally Bjorn posiada piekarnik z: uchylanymi drzwiami i okienkiem z pleksi, „blachę”, 2
klikające pokrętła i czerwony przycisk włączający światło. Obok piekarnika jest mała lodówka z realistyczną kostkarką do lodu.
W otwieranych drzwiach umieszczony jest przeźroczysty kubek z 3 kostkami lodu.
Na blacie umieszczona została elektryczna płyta kuchenna z dwoma polami grzejnymi i przyciskami uruchamiającymi dźwięk
gotującej się wody oraz podświetlenie palników. Jest też, jednokomorowy szary zlew z kranem. Natomiast, okap kuchenny
posiada; dwa przyciski uruchamiające dźwięk wyciągu lub światło i 2 przesuwane haczyki a zawieszony obok zegar ma
ruchome wskazówki. Na ściance zostały namalowane: po lewej- blender i szklany flakonik z olejem, po prawej- atrapa suszarki
do naczyń, a na niej deska do krojenia, talerze i kubki.  Nad zlewem umieszczona została mikrofalówka z otwieranymi
drzwiami i okienkiem z przeźroczystej pleksi, żeby mały kucharz widział produkty w niej umieszczone.

Marka Milly Mally postawiała na bogate wyposażenie tej drewnianej kuchni w tym: patelnię, garnek z pokrywką, drewnianą
płaską i ażurową łopatkę do zawieszenia na haczykach pod okapem. Zegar z ruchomymi wskazówkami na górze zestawu
pokazuje pewien realizm. Dzięki temu dzieci mogą nauczyć się odmierzać czas. Wszystkie akcesoria są dobrze dobrane, a
schowki są wystarczająco duże, aby dzieci mogły przechowywać własne jedzenie. To doskonała okazja, aby Twoje dziecko
nauczyło się także odpowiedzialności za własną kuchnię i sprzątania poprzez zabawę. Ta zabawka to wspaniały zestaw do
zabawy. Maluchy zdobywają podstawową wiedzę na temat gotowania, jedzenia i przygotowywania posiłków- nie
wykluczone, że Wasze dziecko zdobędzie tytuł rodzinnego „MasterChef”.  
Odtwarzanie sytuacji znanych dziecku z codziennych obserwacji pozytywnie wpływa na wszechstronny rozwój dziecka,
rozwijaniu umiejętności społecznych, zabawy z rówieśnikami oraz rozwiązywania problemów.                                                     

Nasza drewniana kuchnia Bjorn z akcesoriami to nie tylko zabawka, ale i jedno z fundamentalnych narzędzi wspierających
rozwój dziecka. Solidne wykonanie, realistyczne detale oraz edukacyjny aspekt zabawy sprawiają, że ta drewniana
kuchnia stanie się ulubioną zabawką dla dzieci, dzięki której będą mogły rozwijać swoje kuchenne umiejętności w bezpieczny i
atrakcyjny sposób. Zabawa nigdy nie była tak kolorowa i pełna radości! Kuchnia rośnie wraz z dzieckiem poprzez
zastosowanie regulowanych dostawek do nóżek.                                                   
Kuchnia rośnie wraz z dzieckiem poprzez zastosowanie regulowanych dostawek do nóżek.

W skład zestawu wchodzi:

Elektryczna płyta z 2 polami grzejnymi i przyciskami uruchamiającymi podświetlenie i dźwięk  gotującej się wody

Otwierany, podświetlany piekarnik z okienkiem z pleksi i „blachą” oraz 2 klikającymi pokrętłami
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Okap kuchenny z 2 przyciskami uruchamiającymi dźwięk wyciągu i światło oraz z 2 haczykami

Mikrofalówka z okienkiem z pleksi

Otwierana lodówka z półką i funkcjonalną kostkarką do lodu

Zlewozmywak z kranem

Garnek stalowy z pokrywką

Patelnia stalowa

Łopatka płaska                                                                                                                                                             

Łopatka ażurowa

Przeźroczysty kubek z 3 kostkami lodu

Zegar z ruchomymi wskazówkami

Półka nad okapem

3 stopniowa regulacja wysokości kuchni

Baterie: 2 x AAA-płyta i 2 x AA- okap- brak w zestawie

3x RL44-piekarnik- dołączone do zestawu

Z tej serii polecamy:
- Milly Mally Zestaw mebli - Stolik i dwa krzesełka Sven White

Zabawka jest zapakowana w kolorowe kartonowe opakowanie. Dzięki czemu idealnie nadaje się na prezent! Naszym
priorytetem jest bezpieczeństwo i jakość oferowanych produktów, dlatego dbamy o to, aby farby, którymi malujemy nasze
zabawki nie były toksyczne i spełniały normy bezpieczeństwa.
Przed podaniem dziecku zapoznaj się z instrukcją.

Zabawka przeznaczona dla dzieci powyżej 3 roku życia.

Wymiary produktu:
Dł. 680 mm x wys. 970/1010/ 1030 mm x szer. 300 mm
Waga: 10,25 kg

Wymiary opakowania:
Dł. 750 mm x wys. 435 mm x szer. 135 mm
Waga: 11,75 kg
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